DÉCISION COMPTABLE 

ATTENDU  que la municipalité a fait des demandes de soumission auprès 

de différentes firmes comptables pour la mission d’audit 2025; 

ATTENDU que la firme Raymond Chabot Grant Thornton a soumissionné 

un montant de vingt-deux mille dollars (22 000,00$); 

ATTENDU que la firme Malette a soumissionné un montant de treize mille 

neuf cent cinquante dollars (12 950,00$) ; 

EN CONSÉQUENCE : 

2025 - 180    IL EST PROPOSÉ par M Guy Thibault ; 

APPUYÉ par M Alain Morin; 

ET RÉSOLU à l’unanimité des conseillers(ères);